

Smuk-Beton ApS

Springbjergvej 15

7183 Randbøl

CVR-nr. 37760218

Årsrapport 31.05.2016 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2017

Dirigent

Navn: Maja Hagens Enggaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Smuk-Beton ApS
Springbjergvej 15
7183 Randbøl

CVR-nr.: 37760218

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 31.05.2016 - 31.12.2016

Direktion

Maja Hagens Enggaard
Jørgen Hagens Enggaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at lave belægning ud af beton og andre materialer samt at udfærdige andre slags gulve og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et underskud på 1.506 t.kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende. Det er selskabets første regnskabsår, og årets resultat er påvirket af etableringsomkostninger.

Selskabets ejer har tilkendegivet at sikre selskabet ikke bliver ilikvid i perioden fremtil 31.12.2017, og at selskabets derfor vil være i stand til at indfri sine forpligtelser i takt med forfald.

Selskabet har tabt hel anpartskapitalen. Selskabets ledelse og ejer ser positivt på potentialet i forretningen og forventer at kunne reetablere kapitalen enten ved egen indtjening eller ved kapitalindskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(638.795)
Personaleomkostninger	2	(1.254.240)
Af- og nedskrivninger		<u>(5.720)</u>
Driftsresultat		(1.898.755)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(32.222)</u>
Resultat før skat		(1.930.977)
Skat af årets resultat	4	<u>424.774</u>
Årets resultat		<u>(1.506.203)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(1.506.203)</u>
		<u>(1.506.203)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.549
Materielle anlægsaktiver	5	70.549
 Anlægsaktiver		 70.549
 Råvarer og hjælpematerialer		15.000
Varebeholdninger		15.000
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.110
Andre tilgodehavender		331.042
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		432.667
Periodeafgrænsningsposter		377.153
Tilgodehavender		1.254.972
 Omsætningsaktiver		 1.269.972
 Aktiver		 1.340.521

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.506.203)</u>
Egenkapital		<u>(1.456.203)</u>
Udskudt skat		<u>7.893</u>
Hensatte forpligtelser		<u>7.893</u>
Bankgæld		103.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.791
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.545.095
Anden gæld		<u>66.582</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.788.831</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.788.831</u>
Passiver		<u>1.340.521</u>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(1.506.203)	(1.506.203)
Egenkapital ultimo	50.000	(1.506.203)	(1.456.203)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere anpartskapitalen via egen indtjening.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet. Det er ledelsens opfattelse, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års planlagte aktiviteter, da selskabets hovedanpartshaver har givet tilsagn om tilførelse af den nødvendige likviditet, således selskabet ikke bliver illikvid perioden indtil 30.06.2017.

Selskabets ledelse forventer derfor, at selskabet vil være i stand til løbende af indfri alle forpligtelser i takt med forfald.

	2016
	kr.
2. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	1.236.028
Andre omkostninger til social sikring	2.272
Andre personaleomkostninger	15.940
	1.254.240
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3

	2016
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.598
Renteomkostninger i øvrigt	891
Valutakursreguleringer	253
Øvrige finansielle omkostninger	3.480
	32.222

	2016
	kr.
4. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	(432.667)
Ændring af udskudt skat	7.893
	(424.774)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	76.269
Kostpris ultimo	76.269
Årets afskrivninger	(5.720)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.720)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.549

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jørgen Enggaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
